关于征集建省三十周年
科技成果展素材的通知

各学院（部门）：
为了展示我校近年来的科技成果，展现我校科学研究取得的巨大成就，根据省科技厅通知，现就关于征集建省三十周年科技成果展素材的有关要求通知如下：
一、征集范围：2013年1月1日至今的所有科技成果；
二、成果内容及形式：要求图文并茂，成果内容包含成果名称，完成人，完成时间，成果简介，推广情况及取得的社会经济效益等，每个成果附高清图片至少2幅（表格样式见附件1）。
三、截止时间：4月18日下午17:00止。
四、请各学院科研秘书将本学院的所有科技成果汇总（汇总表见附件2）后于4月19日上午10:00前报科研处，纸质版分管科研的副院长签字并盖学院公章后报406室，电子版发349938916@qq.com。
五、联系人：姬卿；联系电话：66155712。

海南大学科研处
二〇一八年四月十三日

附件1
海南大学科技成果信息表
填表单位：                                          填表时间：   年   月   日
	成果名称

	完成人

	职务/职称

	电  话

	邮  箱

	已投入成本
（人力、物料等）
	                 万元
	所属领域

	成果完成时间

	是否有转化意向

	技术成熟度
	□小试       □中试      □工业化实验     □成熟

	成果简介（包括推广情况及取得的社会经济效益）

	曾获奖项和荣誉

	参展形式
	□实物   □模型   □体验互动   □多媒体播放   □其它

	合作方式
（可多选）
	□整体转让  □技术入股  □技术许可  □合作开发  □其它

	备注

附件2
海南大学科技成果情况汇总表
	序号
	所属学院（部门）
	成果名称
	完成人
	联系电话
	电子邮箱
	备注

领导签字：
                                                                                                  ××学院（盖章）
二〇一八年四月十九日